Протокол № 1
от «31» августа 2015 года
общего собрания
МБОУ «БулдеевскаяООШ»Цивильского района Чувашской Республики
Присутствовало: 16 человек.
Председатель: директор Михайлов Станислав Николаевич.
Секретарь: заместитель директора по ОД Козыркина Светлана Федоровна.
Отсутствовало: 0.
Повестка дня:
1. Создание спортивного клуба.
2. Выборы  руководителя и названия школьного спортивного клуба.

Слушали:
1. Заместителя директора по общеобразовательным дисциплинамКозыркиной Светланы Федоровныо необходимости создания школьного спортивного клуба, открытиикружка «Спортивные игры» (волейбол, футбол, пионербол, баскетбол)при школьном спортивномклубе;
2. Директора школы Михайлова Станислава Николаевича, который предложил назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя физической культуры Шумилова Юрия Серафимовича;
3. Учителя физической культуры Шумилова Юрия Серафимовича, который предложил назвать спортивный школьный клуб «Волейбол».
Принятие решения голосованием в целом:
«за»-16,   «против»- 0, «воздержались»-0.
Постановили:
1. Создать спортивный школьный клуб, открыть при школьном спортивном клубе кружок «Спортивные игры».
2. [bookmark: _GoBack]Назначить руководителем школьного спортивного клуба Шумилова Юрия Серафимовича.
3. Утвердить название школьного спортивного клуба «Волейбол».

Секретарь:                 Козыркина С.Ф.